[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23.01.2013 года № 1

Об   утверждении    штатной численности
Контрольно    -      ревизионной комиссии
Бобровичского   сельского        поселения

Ельнинского района Смоленской области

Руководствуясь статьей 31.1 Устава муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, пунктом 2.4   Положения о Контрольно-ревизионной комиссии Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, постановлением Администрации Смоленской области от 01.12.2011 № 786 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Установить       штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии

Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в количестве 0,07единиц, в том числе: председатель Контрольно-ревизионной комиссии — 0,035 единиц, инспектор Контрольно-ревизионной комиссии — 0,035 единиц.

2.Настоящее решение вступает в силу с  1января 2013  года.

Глава муниципального образования

Бобровичского  сельского  поселения

Ельнинского района Смоленской

области                                                                                               Е.И.Левашова